ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Ya Hội, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham gia Hội nghị trực tuyến toàn quốc tập huấn đối với xã, phường liên
quan đến chức năng nhiệm vụ của ngành Nội vụ

Thực hiện Công văn số 750/SNV-VP ngày 06/8/2025 của Sở Nội vụ tỉnh
về việc tổ chức tập huấn trực tuyến đối với xã, phường liên quan đến chức năng
nhiệm vụ của ngành Nội vụ; UBND xã kính mời các thành phần có liên quan tham

dự Hội nghị tập huấn.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã - Chủ trì điểm cầu xã;

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND xã;

- Lãnh đạo và công chức Phòng Văn hóa - Xã hội phụ trách lĩnh vực nội vụ.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 07h30’, thứ Bảy, ngày 09/8/2025.

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Văn hóa – Xã hội tổng hợp những khó khăn, vướng mắc của xã

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ liên quan đến lĩnh vực nội vụ và gửi về Sở Nội
vụ chậm nhất 11 giờ 30 ngày 07/8/2025.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ
chuẩn bị đường truyền, đảm bảo trang thiết bị phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần và thời gian quy
định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch                                                                      ơ

24 07